grupo “B”, e no item “18” do grupo “B”, todos para pagamento à vista. Mediante a livre disputa entre 

os participantes, foram consumadas as arrematações para 10 lotes, com 77,2% de incremento máximo, 

totalizando o resultado final do leilão de R$ 186.850,00 (Cento e oitenta e seis mil e oitocentos e 

cinquenta Reais). Os valores de arrematação serão pagos à vista, através de Guia de Depósito Judicial, 

em conta judicial vinculada ao processo, à ordem do juízo, pelos arrematantes à seguir identificados: 

LOTE/DESCRIÇÃO ARREMATANTE VALOR 

Lote 06: Um (01) veículo 

modelo Zafira Elite 2.0 

MPFI Flex 8v, marca GM, 

ano/modelo 2009/2010, 

prata, flex, placa ARL-9271. 

Avaliação: R$ 28.200,00 

(vinte e oito mil e duzentos 

reais). Veículo apresenta 

marcas de colisão frontal, 

porém os danos causados 

foram somente no para-

choque, que se encontra 

desmontado no interior do 

veículo. 

ELIAS MOREIRA, inscrito no CPF nº 553.480.259-

68, portador do Documento de Identidade (RG)

[...]

Centro, Assis Chateaubriand – PR, CEP 85935000, 

e-mail central.graciele@gmail.com, celular (44) 

99827-7403. 

R$ 24.400,00 

Lote 09: Um (01) veículo 

modelo Montana 1.4 8v 

Conquest Econoflex, marca 

GM, ano/modelo 

2010/2010, vermelho, flex, 

placa AVB-4448. Avaliação 

R$ 22.800,00 (vinte e dois 

mil e oitocentos reais). 

ONOFRE APARECIDO FIGUEIRA DIAS, inscrito no 

CPF sob o nº 033.328.639-16, portado do 

Documento de Identidade (RG) 84170399, 

residente e domiciliado na Rua Apucarana, 354, 

bairro Jardim Paraná, Assis Chateaubriand – PR, 

CEP 85935000, e-mail 

onofrefigueira@hotmail.com, celular (44) 99911-

9156. 

R$ 21.800,00 

Lote 10: Um (01) veículo 

modelo Montana LS 1.4 

Econoflex 8v, marca GM, 

ano/modelo 2011/2011, 

preto, flex, placa ETT-6442 

Avaliação: R$ 24.900,00 

(vinte e quatro mil e 

novecentos reais). 

MAYCON AURELIO LOPES VIEIRA, inscrito no CPF 

sob o nº 054.842.389-00, portador do Documento 

de Identidade (RG) 8.812.728-5, residente e 

domiciliado na Rua Uruguai, 272 Residencial, 

Bairro Jardim América, Assis Chateaubriand – PR,

[...]

CEP 85935000, e-mail maycon85@hotmail.com, 

telefone (44) 3528-4327 - celular (44) 99987-5221. 

R$ 26.850,00 

Lote 11:  Um (01) veículo 

modelo Astra Sedan 

Advantage 2.0 8v MPFI 

Flex, marca GM, 

ano/modelo 2010/2011, 

preta, placa AVB-4442. 

Avaliação: R$ 23.400,00 

(vinte e três mil e 

quatrocentos reais). 

ELIAS MOREIRA, inscrito no CPF nº 553.480.259-

68, portador do Documento de Identidade (RG) 

4327892, residente e domiciliado na Rua 

Presidente Costa e Silva, 431 sem, Centro, Assis 

Chateaubriand – PR, CEP 85935000, e-mail 

gemeos474@gmail.com, telefone (44) 2480-1058